[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.07.2020                                                                       №   6279
Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», на территории Раменского городского округа
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 02.07.2020 №15ВР-892 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством распорядительных актов администрации Раменского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории Раменского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Раменского городского округа от 04.02.2020 №993 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», на территории Раменского городского округа».
3. Разместить Порядок, указанный в п.1 настоящего Постановления, в автоматизированной информационной системе «Реестр государственных услуг Московской области».

4. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании - газете «Родник».
5. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ         (Белкина С.В.) разместить настоящее Постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Раменского городского округа С.И. Будкина.

Глава Раменского
городского округа                                                                               В.В. Неволин
Гусельникова Т.А. (8-496)461-00-69